№ 41 от 11 апреля  2019 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В АРЕНДУ СРОКОМ НА 11(ОДИННАДЦАТЬ) МЕСЯЦЕВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТОВ ХРАНЕНИЯ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ТРАНСПОРТА»»

     Руководствуясь статьями 11,22 Земельного кодекса РФ от 31.12.2014г.  № 499 – ФЗ, Федеральным законом от 28.12.2004 г. № 186 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным Законом от 23.06.2014 г. № 53- ФЗ « О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации», вступивший в силу  01.03.2015г., Уставом Алексеевского муниципального образования  рассмотрев представленные заявления :

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить Чалапко С. И. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная,   (в 30 м. юго-западнее ж/д № 34), общей площадью 40 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

2. Предоставить Жженых Е. П. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, кв. Молодежный в  87 м. северо-западнее ж/д № 1а (в районе старой котельной),  гараж № 11, общей площадью 24 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

3. Предоставить Бакалину В. Н. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. ул. Чапаева, в 28 м. севернее  ж/д. № 44а, общей площадью 24 м²,  для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

4. Предоставить Шабалину И. М. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Профсоюзная, в 12м. южнее  ж/д № 2, общей площадью 30 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

5. Предоставить Азанову А. А. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, п. Алексеевск, кв. Молодёжный, в 24,6 м. южнее ж/д № 12,  площадью 52,63 м²,  для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

6. Предоставить Яценко Г. Н. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, кв. Таёжный, в 6 м. юго-западнее ж/д № 17, площадью 24 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

7. Предоставить Шикановой И. А. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная, в 27 м. южнее  ж/д № 28, площадью 30 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

8. Предоставить Ильинову С. Г. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная, в 27 м. южнее  ж/д № 28, площадью 30 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

9. Предоставить Белякову Г. Н. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная, в 75 м. южнее  ж/д № 34, площадью 30 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

10. Предоставить Бжевскому А. С. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная,   (в 35 м. юго-западнее ж/д № 34), площадью 40 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

11. Предоставить Унжаковой Т. В. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, кв. Молодёжный (в районе старой котельной),  гараж № 6, общей площадью 36 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

12. Предоставить Карелину К.И. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, кв. Речников в 35 м. северо- западнее ж/д № 2, площадью 30 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

13. Предоставить Чуркину А. В. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, кв. Молодёжный, в 20 м. севернее  д. № 8а, площадью 24 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

14. Предоставить Савекину А. Н. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, кв. Речников, в 43 м. юго-западнее ж/д № 9, площадью 24 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

15. Предоставить Щепину А. С. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная, в 32 м. юго-западнее ж/д № 32,  общей площадью 30 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

16. Предоставить Шигапову М. Р. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная, в 25 м. юго-западнее  д. №  25,  общей площадью 32 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

17. Предоставить Близееву О. В.  в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная, в 28 м. юго-восточнее ж. д. № 34,  общей площадью 40 м² и кв. Таёжный, в 38 м. юго-западнее  ж. д. № 17, общей площадью 30 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

18. Предоставить  Яковлеву Н.В. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная в 30 м. севро-восточнее здания почты общей площадью 30 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

19. Предоставить Васину Н.П. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Чапаева, в 48 м. севернее здания почты (Кирпичная №16), общей площадью 30 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

20. Предоставить Мартюшову А. А.  в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, р.п. Алексеевск, ул. Кирпичная, в 22,0 м. юго-восточнее  ж/д  № 28, общей площадью 30,0 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

20. Предоставить Шевченко Д. А. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, п. Алексеевск, ул. Кирпичная, в 60,0 м. восточнее  от ж/д  № 10, общей площадью 28,0 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

20. Предоставить Ощепкову П. И. в аренду сроком 11 (одиннадцать месяцев) земельный участок из земель населённых пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, п. Воронежский, ул. Зклёная, в 6,0 м. южнее  ж/д  № 2а, общей площадью 30,0 м², для размещения объекта хранения индивидуального транспорта.

18.Настоящее постановление опубликовать муниципальной газете «Вестник» и на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

19.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

20.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Алексеевского муниципального образования                  А.М. Селиванов